
UCHWAŁA NR LII/480/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 13 ust. 1, art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), Rada Miasta Kutno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie przez Prezydenta Miasta Kutno organizacji pożytku publicznego - 
Polskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kutnie 
bonifikaty w wysokości 80% od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego niżej wymienionych 
nieruchomości położnych w Kutnie w obrębie 5-Śródmieście: 
1) dz. nr 560 ujawniona w księdze wieczystej LD1K/00033914/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Kutnie; 
2) dz. nr 573 ujawniona w księdze wieczystej LD1K/00025768/4 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Kutnie 
pod warunkiem wykorzystywania nieruchomości na cele statutowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F617DB7C-5F5E-4E47-8496-0AEC8D183BB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


